
GSPublisherVersion 0.0.100.100

EXPERT
VERIFICATOR

SPECIFICATIE          NUME SEMNATURA    CERINTA

SEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

Scara:

Data:

RAPORT EXPERTIZA NR.

REFERAT

REFERAT / EXPERTIZA NR. / DATA

Titlu proiect:

Beneficiar:

Titlu plansa:

Proiect nr.:

Faza:

Plansa nr.:

PUZ pentru zona de mica productie, servicii de tip
industrial, logistica si comert en gros

SC. MIR-IMOB S.R.L. TIMISOARA  si Miron Maricica Irina Avize

U-2/
28.03.2018RO 22243230

J 35/558/2018
CALEA DOROBANTILOR, sp. com. cam. 1,5,9 sc.A et.P,  TIMISOARA

arh. Stamorean Daniel

stud. arh. Ardelean Mihai
18.06.2018

CITY PLAN STUDIO

arh. Stamorean Daniel

stud. arh. Ardelean Mihai

06

16

17

487800

2
0

5
8

0
0

487800

2
0

6
0

0
0

487800

2
0

5
6

0
0

487200

HCn211

De247

HCn211/3

De246/5/1
S=11.63ha
A246/1/1

S=0.14ha
A256/1/3/2

:/
3

:/
4

S
=
3
.0

0
h
a

S=3.15ha

:/1

:/2

:/
3

S=2.48ha

S=3.50ha

S
=

3
.9

7
h
a

92.12

91.86
91.93

91.96

93.51
93.19

93.26
93.71 93.63

93.65

93.29

93.05

93.74
93.69

92.31
92.27

92.29
92.27

92.31

Ps237/2/1/2
S=8.44ha

93.01

92.93

92.64

2
0

6
4

0
0

487600

S
=
1
.2

0
h
a

S
=
1
.3

0
h
a

D
e
2
5
8
/1

/3

:/
2

S
=
0
.3

5h
a

93.94

93.83

93.65

De249

S
=
0
.90

ha
N

G
l25

6/1
/5

:/1

S=0.95ha

S
=

2
.8

1
h
a

:/3

:/1

S
=
0.77ha

:/4

S
=
0.07ha

S=0.02ha

:/2

2
0

5
6

0
0

92.18

92.16 92.44

2
0

5
2

0
0

487400

92.55

92.6392.38

92.25 92.67

92.74

92.63
92.52

92.38

92.41

92.01

92.56 92.58

92.42

92.44

92.41

487200

92.48

92.36 92.32487200

A241/1/1/1

S=20.32ha

92.21
92.07

91.86

92.21 92.28 92.39

92.17 2
0

5
2

0
0

2
0

5
4

0
0

92.31
91.81

92.04 92.10
92.18

92.53

92.39 92.42

92.45

92.48

8.41
92.76

92.56

92.20

92.1292.18

92.66

92.35

92.03

92.36

92.42

92.15

91.89

92.27

92.07

92.56

92.33

92.24

92.15

2
0

5
4

0
0

487800

93.19

93.05

93.12

93.16

487800

487600

19

18

92.96

92.89

92.79

92.98

93.02

92.88

92.36

92.05

92.05

2
0

5
2

0
0

2
0

5
2

0
0

20

21

92.35

92.68

92.75

92.83

9286

91.86

92.18

92.53

92.66 92.78

93.06

93.40 93.06 93.08

93.56
93.62

92.94

92.78
92.86

93.02

93.61

93.59

93.72

93.81

2
0

5
6

0
0

487600

93.3693.26
92.95

93.02

93.25 93.36

93.18

92.81

93.12

93.23

2
0

5
4

0
0

487600

93.26

92.05 93.01

92.05

92.05

92.91

93.11

92.73

92.05

92.83

92.91
92.88

92.80

92.93
92.9492.89

92.91 92.91

93.02

92.99

92.96
92.7992.87

93.15

92.85

Cc+Pdt

Pdt

25

Cc

92.96

92.83

92.92

92.88

92.91

92.95
93.09

92.89

92.96

93.26
92.92

92.93

92.94

92.94
93.12

93.00

92.8693.02

92.78

92.73

92.81

92.76

92.71

92.66

93.06

1
0
.1

5

:/5

92.36

92.32

92.48

92.43
92.42

92.39

92.41
92.53

92.43 Ngl

92.58

92.76

92.69

92.57 92.52

92.51

92.48

92.51

92.53

92.54
92.63

92.59

92.39

92.47

2
0

5
4

0
0

487400

92.69

92.65

92.71

2
0

5
6

0
0

487400

92.68

92.87

92.75
92.73

92.93
92.89

92.8792.61

92.60
92.65

92.4892.48

93.50
487600

93.43 93.53

2
0

5
8

0
0

93.31

93.36

93.24

93.25

93.11

487200

10

92.46

2
0

6
4

0
0

487400

F
2
5
1
/1

H
C

n248
S

=
1
.9

0
h
a

93.54

93.41

93.30

487200

:/2

2
0

5
8

0
0

2
0

6
4

0
0

93.01

92.58

92.88

92.81

2
0

5
8

0
0

487400

93.15

2
0

6
0

0
0

92.61 2
0

6
2

0
0

93.16

93.11

A241/1/1/1

487200

91.88

2
0

5
0

0
0

91.77

91.91

9.63

22

23

92.88

93.26

91.32

487400

91.38

91.78

91.86

2
0

5
0

0
0

92.22

92.12

91.36

487800

487600

P
s
2

3
7

/2
/1

/1
/2

S
=

1
. 8

5
h

a
2

0
5

0
0

0
2

0
5

0
0

0

92.02

92.45

91.88

1.98
92.18

92.09

92.26

A256/1/3/1

De241/6

S=1.30ha

:/4

S=6.49ha

S
=
7
.0

8
h
a

S=14.61ha91.85

93.03

92.63

92.83

92.72

92.03

92.02

91.65

91.63

91.85

92.96

92.03

92.0893.21

92.25

92.2392.22
92.27

S=23.47ha

A5/3

H
C

n
7

/1

97.109

97.085

96.630
96.131
96.115

96.587

98.054

97.895

98.023

96.671

96.653

97.460

98.134

96.581

96.119

96.123

96.614

97.393

97.357

98.219

98.108

96.567

96.084

96.096

96.604

97.555

97.319

97.641

98.213

98.404

96.562

96.050
96.561

97.449

97.249
98.487

98.245

96.450

95.661

95.663

96.453

96.888

96.820

98.477

98.685

98.689

98.698
98.687

98.405

96.196
96.192

96.226

96.440

96.555

96.496

96.46396.430
95.761

97.368

97.346

97.225

96.759

486950

2
0

6
25

0

486950

2
0

6
30

0

486950

2
0

6
35

0

487000

2
06

2
5

0

487000

2
06

3
0

0

487000

2
06

3
5

0

487050

2
0

6
25

0

487050

2
0

6
30

0

487050

2
0

6
35

0

S=14.82ha

D
e
2
5
8
/2

S
=
1
.1

5
h
a :/1

S
=
0
.0

1
h
a

91.06

90.96

HCn259

F240/1
S=0.90ha

NGl265/1/2

S=0.27ha

A256/2

HC
n240/2

S=0.8
6ha

De256/1/6

A265/1/1/3

:/2 :/3

:/4

:/5

S
=
0
.7

6
h
a

S
=
1
.6

2
h
a

S
=
2
.5

0
h
a

S
=

2
.3

5
h
a S

=
0
.2

8
h
a

:/1

:/2

S
=
0
.6

3
h
a

91.53
91.62

91.39

91.26

91.00

92.02

91.35

91.56

91.88

2
0

5
8

0
0

2
0

6
0

0
0

486800 486800

Pdt241/5
S=0.04ha

A265/1/1

S=5.49ha

S
=

1
.3

0
h
a

:/2

91.24

91.66

91.03
91.38

91.25

2
0

5
8

0
0

2
0

6
0

0
0

487000 487000

F264/1

S=0.54ha

D
e
2
5
8
/1

S=19.92ha

S
=
5
.2

3
h
a

A
2
5
6
/1

/1
/1

/1

A241/1/1/2

:/7

:/8

S
=
3
.1

6
h
a

91.69

91.85

91.6391.73

91.94

91.83

91.51

91.36

91.74

91.55

91.73

91.85

97.100

487000

2
06

2
0

0

487050

2
0

6
20

0

NGl265/1/3
S=0.10ha

:/6

91.26
91.93

92.00

91.5991.67
486950

2
0

6
20

0

scuar scuar

SPRE DUMBRAVITA

A8/1/1/c

98.503

98.593

98.585

98.59198.747

98.731
98.861

98.545

98.488

98.454

98.878

99.909

486950

2
0

6
40

0

486950

2
0

6
45

0

486950

2
0

6
50

0

486950

2
0

6
55

0

487000

2
06

4
0

0

487000

2
06

4
5

0

487000

2
06

5
0

0

487000

2
06

5
5

0

487050

2
0

6
40

0

487050

2
0

6
45

0

487050

2
0

6
50

0

487050

2
0

6
55

0

A8/1/1/a

97.557

97.632

97.420

98.084

487100

2
06

5
0

0

487100

2
06

5
5

0

487150

2
0

6
50

0

487150

2
0

6
55

0

92.66

P
d
t2

5
5

S
=

0
.2

6
h
aNGl256/1/2

S=0.75ha

NGl254/1
S=0.80ha

A256/1/1/1/2/1
92.68

93.25

92.56

A256/1/1/1/2

487100

2
06

2
0

0

487100

2
06

2
5

0

487100

2
06

3
0

0

487100

2
06

3
5

0

487150

2
0

6
20

0

487150

2
0

6
25

0

487150

2
0

6
30

0

487150

2
0

6
35

0

98.604

98.869

99.887

99.946

DC 257

SPRE C
OVACI

A256/1/1/1/2/1

97.210
99.368

99.374

487100

2
06

4
0

0

487100

2
06

4
5

0

487150

2
0

6
40

0

487150

2
0

6
45

0

S
=
2
.3

0
h
a

:/1

:/3

91.96

R
2
0
.0

0

R15.00

largire podet existent

93.82

93.99

92.41
91.94
91.93
92.39

93.11

93.06

93.06

93.53

92.82

92.84

92.39

91.90

91.89

92.37

93.89

94.10

94.29

92.45

91.94
92.45

93.33

93.14

93.88

94.37

94.13

92.34

91.55

91.55

92.34

92.77

92.71

92.19
91.71
91.71
92.20

92.48

92.24

94.36

94.57

94.58

94.58
94.57

94.29

92.08

94.11
94.09

94.10

94.08
93.94

92.16

91.96

91.58

91.59

91.98

91.40

92.08

92.11

91.98

91.34

92.57
92.04
92.04
92.53

92.33

92.44

92.38

92.3592.3291.65

94.20

94.39

94.41

92.66
91.83

91.82
92.30

92.31

92.27

92.45
91.90

91.90
92.36

94.19

92.9992.4693.03

92.70

94.47
94.47
94.48
94.48

94.49

94.48

94.47

94.48

94.49

94.27

94.31 94.41
93.98

94.63

94.62

94.42

94.35

94.75

94.41

94.42

94.43

94.37

94.34

93.39
92.5993.37

94.76

94.76

95.77

95.80

95.83

93.04

93.24

92.63

93.25

94.6594.52

94.52

94.52

94.52

94.45

92.70
94.50
94.51

94.48

94.62

93.1592.60

93.35

93.23

92.7293.03

94.27

94.39

93.85

94.51

94.48

94.27

94.37

94.40

94.44

94.39

94.28

93.99

93.75

94.19

94.55

94.38

93.97
93.62

93.81
93.8293.81

93.98
93.96

94.17

94.18

94.4294.45
94.44

94.44

94.43
93.13

93.21

93.13

94.33

94.40

94.44

94.43

94.39

94.12

93.79

92.64

92.18

92.19

92.78

92.9092.20
92.2092.75

92.81

92.13

92.14

92.97

93.0092.36
92.36

92.71

92.53

92.10

92.14

93.10

92.97

92.9892.46

92.46

93.47

93.48

95.25

95.26

93.0193.0292.95
92.4692.95

92.48
92.09

93.05

92.54

92.54

93.05

93.44

93.41

93.32

93.52

93.31
93.97

scuar scuar

sc
ua

r

DC 257

93.11

92.65

92.18

92.68

92.43

92.27

92.08

92.10

93.05

92.54

92.54

93.05
93.41

93.32

93.52

93.31
93.97

92.54

92.55
92.73

92.91
93.02

92.94
92.89

92.48

92.21

92.46

92.24

93.79
93.7993.43

93.07
93.51

93.57

93.4493.3392.9093.19

93.15

92.97

92.82

92.69

92.31

93.28

93.26

93.21

93.08

93.12

93.1392.9493.39
93.3993.39

93.38

93.16
93.59

93.65

93.64

93.44
93.42

93.04

93.40

93.33

93.63

93.14

93.51

93.40

93.06

93.56

93.43

93.45
92.99

93.3593.3993.40

93.31

93.30

92.91

93.45

93.51

93.45

93.32

93.2893.07

93.02

93.19

93.03

92.92

92.20

92.13

91.83

91.86

91.88

91.90

91.89

92.87

93.29

93.47

93.29

93.24
92.92

93.39

93.54

93.42

93.26

93.2592.93

92.93

92.90

92.85

92.93

92.95

93.27

93.3293.1893.24

92.8193.34

93.41

93.3393.3493.27

92.90

93.38

93.30

93.22

93.20

93.21

93.3292.75

93.33

93.45

93.37

93.32

93.1492.55

93.13

92.97

92.86

92.94

92.92

92.98

93.09

93.11

93.21

92.94

92.92

92.92

92.91
92.91

92.93

92.96

92.91

92.85

92.45

92.57

92.68

92 .75

92.80

92 .80

92.81

92.65

92.70

92.65

92.62

92.44

92.34

92.32

92.22

92.54

92.55

92.66

92.67

92.62

92.6692.71

92.80

92.83

92.70

92.64

92.61

92.60

92.60

92.47

92.22 92.21

93.67

93.86

93.74

92.40

92.55

91.93

92.05

92.21

92.03
92.50

93.14

92.93

93.00

92.97

92.52
92.02
92.00

92.47

93.94

93.78

93.91

92.56
92.54

92.50

92.44

91.99

92.01

92.45

93.35
92.85

92.69

92.40

91.95

91.96

92.43

93.83

93.95

94.02

92.47
92.01

92.01

92.50

93.28

93.24

92.89

94.10

92.45

91.97

91.98
92.49

93.44

93.21

92.95

92.99

93.25

93.23

A5/3

ca
na

l d
es

ec
ar

e

canal desecare

canal desecare

92.30

50.00

35.00

87.50

20.00

54.55

60.00

17.50

5.50

5.50

6.00

5
.5

0

3.50

5.50
3.50

3.50
3.50

7
.0

0

5.50

5.50

5.50

144.71

6
.0

1

1
2

.0
0

3
3
.0

0

3
3

.0
0

1
2
.0

0 5
.0

0
3
5
.0

0
5
.0

0

5
.0

0
3
5

.0
0

5
.0

0
5
.0

0
4
4
.0

5

25.00

42.34 10.00

42.34

25.00
20.00

25.01

42.34 5.00

5.00 42.34

25.01

72.60

72.59

20.07

72.61

72.61

4
0
0
.8

0

19.96

72.34

72.34

20.00

72.35

72.35

21.00
2.07

1131.15

769.94

361.21

2
5

8
.2

7

3
2

7
.9

1

1328.71

975.11

353.66

4
0
.0

0
5
.0

0

9
0

.7
4

5
5
.6

0
8
.0

0

8
2
.1

3
5
.0

0

1
2

.0
0

3
3

.0
0

3
3
.0

0
1
2
.0

0 1
2
.0

0
3
3
.0

0

3
3

.0
0

1
2

.0
0 5
.0

0
3

5
.0

0
5
.0

0
5
.0

0

7
5

.0
4

6
.0

0

6
3
.8

2

5
5
.6

0
8
.0

0

7
4

.6
0

4
5

.0
0

4
5
.0

0

4
5
.0

0

4
5

.0
0

4
5
.0

0

9
1
.7

2

1
5
.5

6

68.17
74.16 20.50

148.35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2
0

. 0
0

LEA 220KV

LEA 110KV

3
7

.5
0

3
2

.2
7

8
. 0

0
1

8
.5

0
4

9
.3

1

27

28

8
.0

0 6
.5

07
.0

0 6
. 5

08
.0

0

PARC FOTOVOLTAIC
S=426908,15 m2

29

LEGENDA

ZONA PROPUSA PRIN PUZ STUDIULUI PENTRU
AMPLASAREA PANOURILOR FOTOVOLTAICE

ZONA - UTILITATI

ZONA - FUNCTIUNI INDUSTRIALE, CERCETARE SI DEPOZITARE

LIMITA PARCELE PROPUSE

LIMITA DE PROPRIETATE

ZONA PROPUSA PENTRU EVENTUALA
EXTINDERE A PARCULUI TEHNOLOGIC

ZONA DE IMPLANTARE

ZONA DE DRUMURI

SPATIU VERDE

ZONA - FUNCTIUNI SI SERVICII PUBLICE

CANALE ANIF

ZONA DRUM ACCES LA PARCELA
PROSPECT - 20 m

LARGIRE DRUM DC257(58) SPRE COVACI

ZONA PROTECTIE LEA 220KV / 110 KV

ZONA DE PROTECTIE DRUM - INTERDICTIE DE CONSTRUIRE

Nr. Cad. Cc 256, Cc 254, Cc 237, Cc 241, Cc 246
POT max=55%
Sup. spatii verzi=min.20%
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BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA  I. BARBU 

tel. 0740410585 str.D Paciurea, nr.2B, ap. 2, Timisoara

1:2000

 arh Ion Barbu

 arh. Lucian Bot

 arh. Lucian Bot

 arh. Claudiu Chiciudean

oct. 2010
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ENERGII ALTERNATIVE SI PARC
FOTOVOLTAIC TIMISOARA
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P.U.Z.- parc tehnologic pentru energii alternative si parc
fotovoltaic Timisoara
S=426.908MP

Limita parcele studiate P.U.Z.
Limita zona studiata
Limita parcele existente exterioare P.U.Z.
LEA

Teren arabil studiat situat in extravilan Timisoara

Teren neproductiv studiat situat in extravilan Timisoara

Teren cat. faneata studiat situat in extravilan Timisoara
HCn 259-6/ 2m

Teren arabil situat in extravilan Timisoara

Teren neproductiv situat in extravilan Timisoara

Teren cat. faneata situat in extravilan Timisoara
Teren cat. curti constructii situat in extravilan
Timisoara si Dumbravita
Spatiu verde exterior P.U.Z.

Drumuri exterioare P.U.Z.

Apa

Legenda

Constructii existente exterioare P.U.Z.

Parcelele cu nr. CF. 419381, 419434, 401104, 402985, 402955,
402980 - Timisoara se afla in proprietatea S.C. MIR IMOB
S.R.L. Timisoara si Miron Maricica Irina.

Bilant teritorial existent propus %
Total 141.100mp 141.100mp

Teren arabil
Teren cat. fanata
Teren
neproductiv

125.700mp
11.700mp

3.700mp

125.700mp
11.700mp

3.700mp
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Plan Urbanistic Zonal
Dezvoltare zona de mica productie,
servicii de tip industrial, logistica si

comert en-gros

Incadrare in teritoriu
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DN 69
Spre Arad

DN 69
Spre Timisoara

Centura Timisoara

Spre DN 69

Centura Timisoara
Spre Dumbravita

UAT Dumbravita
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